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TO ALL MEMBERS 
 
 

NATIONAL TAX CONFERENCE (NTC) 2020 
“NAVIGATING TAX THROUGH CHALLENGING TIMES” 

25 & 26 August 2020 (Tuesday & Wednesday) Via Live Streaming 
 

The Largest TAX Conference in Malaysia is BACK!!  

We are pleased to inform that for the 20th consecutive year, the Lembaga Hasil Dalam 
Negeri Malaysia (LHDNM) and the Chartered Tax Institute of Malaysia (CTIM) are 
organising the 2020 National Tax Conference which will be held on 25 & 26 August 2020.  
 
We are proud to announce that this is the 1st virtual NTC in history which is recognised by 
the Ministry of Finance (MOF) for the purpose of application and renewal of tax agents’ 
licence under Section 153, Income Tax Act 1967.   
 
Contemporary topics of interest to tax practitioners such as “COVID-19: Economic Outlook 
and Challenges  – A Malaysia Perspective”, “Taxing the Shadow Economy”, “BEPS and 
Multilateral Instruments” and “Transfer Pricing Not Immune to COVID-19” have been 
included in addition to the usual topics on “Challenges & Strategies of LHDNM”, “Updates of 
Tax Cases” and “Roundtable Discussion on Current Issues & Concerns”.  

 
Use this opportunity to build on your knowledge and skills in taxation.  
 

WHO SHOULD ATTEND 

 CEOs 
 Tax Directors, Managers 
 Business Leaders 
 Tax Agents / Practitioners 
 Accountants 
 Management and Finance Professionals 
 Operations & Method Professionals 
 Government and Regulatory Officers    

 

REGISTRATION FORM 

Click HERE to register.  
Register BEFORE 15 August 
2020 as seats are limited! 

 
Disclaimer  
This document is meant for the members of the Chartered Tax Institute of Malaysia (CTIM) only. CTIM has taken all reasonable 
care in the preparation and compilation of the information contained in this e-CTIM. CTIM herein expressly disclaims all and 
any liability or responsibility to any person(s) for any errors or omissions in reliance whether wholly or partially, upon the whole 
or any part of this e-CTIM 
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